IO SONO
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

el

REGIONE AUTONOMA
FRIULT VENEZIA GIULA

Comune di
Forni di Sopra

Cﬁ)com @

42. Trofeo 'BIBERON' - 21. Internazionale

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA PROVVISORIA (Arrivo)
CLASSIFICA PER CATEGORIE

POS

0N ORA WN

0N OB WN

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

07-02-2026 / Forni di Sopra (UD)

NUM
PETT

195
190
191
181
183
182
200
189
185
201
199
198
197
196
194
193
192
188
187
186
184

202
226
237
229
209
212
215
242
238
227
225
207
217
228
221
233
222
231
244
235
211
232
236
230
240
208

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SOCIETA'

U7 SUPER BABY 1 - FEMMINILE

DELLA LIBERA Mia
TOTH Ella Klara
TOSO GIUST Giada
MARZULLO Elena
GIORGINI Beatrice
PORRACIN Amelie
GATTO Ginevra
CONTESSOTTO Sveva
MANZUTTO Camilla
MALVAGNA Berenice
BIRIS Anastasia
CARELLA Lucrezia Maria
MILIC Nina

DE FACCHINETTI Lia
MASE' Amelia

VISINTIN  Sophie
ZUPPELLO Maria Stella
BERTOLISSIO Gaia
SPANGARO Sara
NOBILE Lavinia  Diletta
LORO DI MOTTA Zelda

SC 70

UNGHERIA
DOLOMITI CADORE
SC SAPPADA

SC SAPPADA

SC PORDENONE
CAI XXX OTTOBRE
CIMENTI SCI

CAl XXX OTTOBRE
FAIR PLAY
DOLOMITI CADORE
SC 70

CAI XXX OTTOBRE
CAI XXX OTTOBRE
CAl XXX OTTOBRE
SC 70

SC SAPPADA
MONTE DAUDA
NHOA TARVISIO
CIMENTI SCI

FAIR PLAY

U7 SUPER BABY 1 - MASCHILE

PERECSENYI-HORVAT Balazs

PACE Andrea
CODARIN Riccardo
SAVINI Ettore

DE BON Sebastian
MAUROVIC Manuel
BALDO Jacopo
SADOCH Emilio
BOSCARDIN Ettore

DI CAMPO Rodolfo
ALVERA' Mattia
SCRIGNARO Pietro

DA RIN Mirco
MUELLNER Edoardo
PILLER Santiago
LICHMAN Miron
TABOGA Samuele
PILLER RONER Nathan
TERZI Arturo Camillo
SPADOTTO Eren
CEMIN Nicolo'

QUINZ Vittorio
BISCONTIN Noah
PILLER COTTRER Simone
STELLA Martino
TREVISAN TUSSET Rocco

UNGHERIA
CIMENTI SCI

SC 70

DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE
MONTE DAUDA
DOLOMITI CADORE
CAl XXX OTTOBRE
DOLOMITI CADORE
CAl XXX OTTOBRE
FAIR PLAY
CIMENTI SCI

SC SAPPADA

CAl XXX OTTOBRE
SC SAPPADA

SC SAPPADA

SC FELETTO AD
SC SAPPADA

SC 18
PIANCAVALLO A2K TEAM
CIMENTI SCI

SC SAPPADA

SC PORDENONE
SC SAPPADA

SC GALLIO

CAl XXX OTTOBRE

TEMPO DISTACCO
FINALE
45.60 0.00
47.32 1.72
48.49 2.89
58.90 13.30
59.19 13.59
1'03.41 17.81
1'05.27 19.67
1'08.93 23.33
NON ARR
SQUALIF
SQUALIF
SQUALIF
SQUALIF
SQUALIF
SQUALIF
SQUALIF
SQUALIF
SQUALIF
SQUALIF
SQUALIF
SQUALIF
47.67 0.00
50.47 2.80
50.66 2.99
51.56 3.89
52.56 4.89
52.58 4.91
52.96 5.29
54.15 6.48
54.15 6.48
54.46 6.79
54.65 6.98
54.89 7.22
56.28 8.61
57.51 9.84
57.80 10.13
57.98 10.31
58.65 10.98
59.07 11.40
1'00.03 12.36
1'00.38 12.71
1'00.45 12.78
1'01.53 13.86
1'03.69 16.02
1'04.14 16.47
1'06.01 18.34
1'07.20 19.53
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POS

27
28
29

O~NO O WN =

07-02-2026 / Forni di Sopra (UD)

NUM
PETT

213
206
243
220
234
241
239
224
223
219
218
216
214
210
205
204
203

251
281
274
258
265
276
272
257
246
275
263
270
253
245
249
279
280
248
269
262
254
264
256
247
266
268
255
273
267
260
282
278
277
271
261
259
252
250

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MASE' Leon

TOSONI Federico
DEMARCHI Tommaso
GRISELLI Francesco
CODARIN Cesare

PICCOLI Enea
SERPELLONI Tomaso Antonio
VASCOTTO Gabriel
INGLESE PADOAN Riccardo
PERUZZETTO Carlo
FUSARI Zeno

DAL PASSO BENVEGNU' Leonardo

TOSETTO Leonardo
PILLER HOFFER Matteo
ZAGO Alvise

BRUTTO Riccardo
SANTIN Nicolo'

SOCIETA'

CAl XXX OTTOBRE
SC PORDENONE
CAl XXX OTTOBRE
CAl XXX OTTOBRE
SC 70

SC 70

NHOA TARVISIO
SC 70

CAl XXX OTTOBRE
PIANCAVALLO A2K TEAM
FAIR PLAY

FAIR PLAY
DOLOMITI CADORE
SC SAPPADA

FAIR PLAY

SC PORDENONE
DOLOMITI CADORE

U8 SUPER BABY 2 - FEMMINILE

BOZNIK Anika

CANDOLINI Athena
PETRIS Ludovica

PIRRO Lily Violetta
SUSSI Teresa

PETRINIC Kate

BEAN Eleonora

GOBBATO Ludovica
MILANESE Arianna
TELESFORO Sveva
ZANDEGIACOMO CELLA Martina
MODOLO Caterina
GUARDALBEN Olivia Albertina
KOVATSCH Dafne
ZUCCOLOTTO Lavinia
PANIZ Costanza
CANNETTI Sofia
CONTESSOTTO Penelope
HUSU Caterina

DA FIES Elisa

ALOISIO Sveva

COCOLO Francesca
TODESCO Ada Maria
PASCOLO Lucia

PILLER Lia

ZORZI Olivia

BARBINI Costanza
VUERICH Francesca Ghita
CAVALLARI Emma
ZAMBELLI GNOCCO Giada
DELLA PIETRA Aurora
FLEGO Ailys

RATTINI Emma

VENIER Ginevra

ZOPPAS Martina
BONSEMBIANTE Stella
MENEGHINI Ludovica
TABACCHI Lavinia

SLOVENIA

SC 70

SC SAURIS

SC 18

SC 18

CROAZIA
PIANCAVALLO A2K TEAM
SC 18

SC MANIAGO AD
SC 18

SC AURONZO
PIANCAVALLO A2K TEAM
SC 18

NHOA TARVISIO
DOLOMITI CADORE
SC 18

CAlI XXX OTTOBRE
CIMENTI SCI

CAl XXX OTTOBRE
DOLOMITI CADORE
CAl XXX OTTOBRE
SK DEVIN

FAIR PLAY
DOLOMITI CADORE
SC SAPPADA

SC 18

FAIR PLAY
PIANCAVALLO A2K TEAM
MONTE DAUDA

SC AURONZO
MONTE ZONCOLAN
NHOA TARVISIO
DOLOMITI CADORE
SC PORDENONE
SC 18

SC 18

SC GALLIO

FAIR PLAY

TEMPO
FINALE

1'19.77

122.09

1'22.30
NON PAR
NON ARR
SQUALIF
SQUALIF
SQUALIF
SQUALIF
SQUALIF
SQUALIF
SQUALIF
SQUALIF
SQUALIF
SQUALIF
SQUALIF
SQUALIF

39.86
45.12
47.42
47.63
48.34
48.48
48.58
48.71
49.19
49.87
50.53
51.86
52.23
54.72
55.77
57.64
1'02.75
1'03.06
1'03.45
1'03.65
1'04.09
1'04.19
1'04.82
1'05.64
1'08.08
NON PAR
NON PAR
NON ARR
NON ARR
NON ARR
SQUALIF
SQUALIF
SQUALIF
SQUALIF
SQUALIF
SQUALIF
SQUALIF
SQUALIF

DISTACCO

32.10
34.42
34.63

0.00
5.26
7.56
7.77
8.48
8.62
8.72
8.85
9.33
10.01
10.67
12.00
12.37
14.86
15.91
17.78
22.89
23.20
23.59
23.79
24.23
24.33
24.96
25.78
28.22
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IO SONO
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

el

REGIONE AUTONOMA
FRIULT VENEZIA GIULA

Comune di
Forni di Sopra

POS

07-02-2026 / Forni di Sopra (

NUM
PETT

300
302
310
304
295
318
316
287
290
308
297
317
292
321
288
309
319
313
320
291
299
332
322
331
333
298
301
286
284
314
327
283
305
324
325
323
330
329
293
307
328
311
303
296
294
289
285
326
315
312
306

O~NO O WN =
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338
344
356

1
2
3
4 341

uD)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SOCIETA'

U8 SUPER BABY 2 - MASCHILE

CAVARRETTA ZARDINI Edoardo
CIPRIANI  Francesco
ALENDAR Noa

MARCON Giovanni
PETROVIC Borna

DELLA LIBERA Andrea
DELLA PIETRA Leonardo
BROLLO Giovanni
COSTELLA Jacopo
TERPIN Massimo

ZAT Riccardo

KALAJDZIC Aren
VENDRAMINI Cesare
PICCOLINI  Jacopo

PIRRO Achille

CEBULEC Aleksej
PRAVATO Wade
CANDIDO Ryan

FAVERO Lorenzo

PACE Emanuele

PIRRO Leone

MAZZER Nicola

DA RIN Alessandro
MAZZUCATO Lorenzo
MAZZUCATO Carlo
BONUTTI Marco

GRAHAM V Rilus Alessandro
PIVA Giacomo
DALMARTELLO Leonardo
MAINARDIS Armin
VASCOTTO Elia

FANCHIN FOSCHI Giovanni
PAOLETTI Eric

TOSATO Francesco
DONOLI MACCHI Pietro
INFANTI Thomas
PAGOTTO Tommaso
ZUCCHET Franco
WEINGAERTLER Tommaso
ROSANQ' Valerio

STOLFO Tommaso
MACOVEZ Niccolo'
MAGLAJLIC Jan

PUNTIL Devid

CARDILLO Tommaso
PISCHEDDA Adriano
D'AGARO Nicolo'
CHEMELLO Abramo
VERGENDO CEDOLINI Emanuele
BERGANTIN Michele
COSULICH DE PECINE Timoteo

Mari

SC 18

MONTE DAUDA

BOSNIA ERZEGOVINA
MONTE DAUDA
CROAZIA

SC 70

MONTE ZONCOLAN
MONTE DAUDA
PIANCAVALLO A2K TEAM
PIANCAVALLO A2K TEAM
ZONCOLAN SPORT
BOSNIA ERZEGOVINA
SC PORDENONE

MONTE ZONCOLAN

SC 18

BRDINA SMUCARSK

SC SAURIS

SC AURONZzO

SNOW TEAM-5 CIME
CIMENTI SCI

SC 18

PIANCAVALLO A2K TEAM
DOLOMITI CADORE
PIANCAVALLO A2K TEAM
PIANCAVALLO A2K TEAM
MONTE DAUDA

FAIR PLAY

CIMENTI SCI

FAIR PLAY

SS RAVASCLETTO

SC 70

PIANCAVALLO A2K TEAM
CAl XXX OTTOBRE
ZONCOLAN SPORT

SC SAPPADA

SC PORDENONE
PIANCAVALLO A2K TEAM
SC FELETTO AD

CAl XXX OTTOBRE

CAI XXX OTTOBRE

CAl XXX OTTOBRE

CAl XXX OTTOBRE
BOSNIA ERZEGOVINA
CIMENTI SCI

SC AURONZO

CAlI XXX OTTOBRE
MONTE DAUDA

CIMENTI SCI

CIMENTI SCI

MONTE DAUDA

SC 70

U9 BABY 1 - FEMMINILE

PUGLIESE Matilde
FIORAVANZO Anna
DE ZOTTI Victoria
DA VINCHIE Marianna

Astrid

SC 70

SC MAROSTICA
SC SAPPADA
SC FELETTO AD

TEMPO
FINALE

45.41
45.88
46.03
46.19
46.57
46.80
46.94
47.14
47.22
47.69
47.70
47.72
48.24
48.82
48.92
50.25
50.41
50.83
51.51
52.49
53.22
53.55
53.62
53.65
53.68
55.50
56.08
56.18
57.12
57.16
59.25
59.51
1'00.99
1'02.00
1'03.09
1'03.40
1'03.98
1'13.36
1'14.72
1'18.50

NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON

PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR

SQUALIF
SQUALIF
SQUALIF
SQUALIF

43.81
45.46
45.72
46.23

DISTACCO

0.00
0.47
0.62
0.78
1.16
1.39
1.53
1.73
1.81
2.28
2.29
2.31
2.83
3.41
3.51
4.84
5.00
542
6.10
7.08
7.81
8.14
8.21
8.24
8.27
10.09
10.67
10.77
11.71
11.75
13.84
14.10
15.58
16.59
17.68
17.99
18.57
27.95
29.31
33.09

0.00
1.65
1.91
242
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IO SONO
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

el

REGIONE AUTONOMA
FRIULT VENEZIA GIULA

Comune di
Forni di Sopra

POS

0O~NOO O~ WON

31

07-02-2026 / Forni di Sopra (UD)

NUM
PETT

350
353
354
345
336
352
340
343
362
347
351
334
339
346
359
358
335
361
357
360
337
349
342
348
355

372
383
381
364
388
387
402
382
400
385
365
369
379
392
377
391
368
366
403
396
378
386
389
393
384
363
375
367
394
399
373
371

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GRODZICKA Agata

CIPRIANI Beatrice

BAZZARO Margherita

ALBERTI Lidia

MIES Caterina

GIORGI Greta

FURLAN Mya

CINKO Emanuela

CINKO Gabriela

PILLER COTTRER Melissa
BIZON Zofia

MERLO Benedetta

THURN VALSASSINA Margherita
BASEGGIO Sofia

FERRAIUOLO Ludovica

PILLER RONER Gloria
MORETTO Elisa
NOBILE Ludovica
LEGHISSA Matilde
DI BERT Valeria
TREMONTI Aurora
LUCCHINI Maddalena
VACCARI Lara
SERPELLONI Carlotta
GONZO Adele

Franziska

SOCIETA'

POLONIA
MONTE DAUDA
SC SAPPADA
SC GALLIO

SC PORDENONE
NHOA TARVISIO
FAIR PLAY
CROAZIA
CROAZIA

SC SAPPADA
POLONIA

SC PORDENONE
SC FELETTO AD
NHOA TARVISIO
CIMENTI SCI
SC SAPPADA
SS FORNESE
CIMENTI SCI
NHOA TARVISIO
SC FELETTO AD
SS FORNESE
SS FORNESE
FAIR PLAY
NHOA TARVISIO
SS FORNESE

U9 BABY 1 - MASCHILE

DA CORTE ZANDATINA Samuele SC AURONZO

BAJAKY Mark

STELLA Nicolo'

GILMOZZI Dylan
KORTVELYESI Balint
CHINAZZI Francesco
VALDEMARIN Giulio
CORATO Gianmarco
SARTORI Andrea
GHIRARDELLI Filippo
CASTEGNARO Lorenzo
D'ORLANDO Ettore
SELENATI Vento

MAGON Gregorio
FAUNER SORAVIA Jacopo
PUICHER SORAVIA Tommaso
GUARINO Gabriele
COVOLO Edoardo

GNAN Pietro

BENEDETTO Manuel
GIANOLA Jacopo Leone
CODARIN Achille

BORIA Tommaso
MAUROVIC Aaron

OPOKA Albert

CORBILLO Elia
PIZZINATO Edoardo Luigi
MATTARELLI Jacopo
ZUPPELLO Luigi

PETRIS Leo

SPANGARO Pietro

CARDELLI Nicholas Pietro

UNGHERIA

SC GALLIO
FIEMME SKI TEAM
UNGHERIA

SC TRICHIANA

SK DEVIN

NHOA GAME ACADEMY
SC GALLIO

SC TRICHIANA
NHOA GAME ACADEMY
MONTE DAUDA
MONTE ZONCOLAN
MONTE LUSSARI
SC SAPPADA

SC SAPPADA
NHOA TARVISIO
SC GALLIO

SC PORDENONE
SC SAPPADA

SC TRICHIANA

SC 70

ZONCOLAN SPORT
MONTE DAUDA
POLONIA

MONTE LUSSARI
SC PORDENONE
SS FORNESE

SC SAPPADA

SC SAURIS

NHOA TARVISIO
ZONCOLAN SPORT

TEMPO
FINALE

46.67
46.71
47.49
47.79
49.43
49.56
50.81
50.88
50.96
51.37
51.53
51.74
54.31
54.60
54.62
54.93
55.60
55.62
55.95
56.68
57.77
1'01.73
1'11.62
NON ARR

SQUALIF

42.64
42.86
43.26
43.34
43.67
44.32
45.40
46.73
47.07
47.32
47.33
47.49
47.57
48.23
48.47
48.67
48.72
49.01
49.57
49.92
50.17
50.49
50.78
50.83
50.85
51.55
52.39
53.00
53.27
53.35
53.95
53.95

DISTACCO

2.86
2.90
3.68
3.98
5.62
5.75
7.00
7.07
7.15
7.56
7.72
7.93
10.50
10.79
10.81
11.12
11.79
11.81
12.14
12.87
13.96
17.92
27.81

0.00
0.22
0.62
0.70
1.03
1.68
2.76
4.09
4.43
4.68
4.69
4.85
4.93
5.59
5.83
6.03
6.08
6.37
6.93
7.28
7.53
7.85
8.14
8.19
8.21
8.91
9.75
10.36
10.63
10.71
11.31
11.31
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POS

33
34
35
36
37
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40
41
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07-02-2026 / Forni di Sopra (UD)

NUM
PETT

395
370
376
398
380
493
401
397
374
390

429
410
408
435
428
440
423
419
415
405
427
430
426
442
413
407
424
431
414
437
418
406
443
434
444
439
425
416
412
411
433
441
445
421
420
432
47
438
436
422
409
404

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VIDONI Davide

FACCIN Alessandro

BOCCIA Matteo

GEMONA Tommaso
ORTOLANI JAGIELLO Nicolo'
BERINI Fabio

GUIDA Luigi

MONINO Lorenzo

NADAL Sebastian

BURBA Rayan

SOCIETA'

SS RAVASCLETTO
CIMENTI SCI

FAIR PLAY
PIANCAVALLO A2K TEAM
SK DEVIN

ZONCOLAN SPORT

SC GALLIO

SC FELETTO AD

SC PORDENONE

SC SAURIS

U10 BABY 2 - FEMMINILE

SUMMERER Astrid
CAFUERI Bianca
COMIS Vanda Oittilia
GHIBELLI Matilde
SBRIZZAI Emma
PUICHER SORAVIA Emily
PIRNAT Greta

GUIDA Vittoria

NOVAK Dorotea
CORRO' Sofia

TASSILE Vittoria
BRESSAN Beatrice
FRACARO Greta
LUBICH Rebecca
PERECSENYI-HORVAT Lilla
PERTOT Karen
PETROVIC Nika
TESSITORI Letizia
MIROLO Martina
PILLER COTTRER Gaia
DALLAGIACOMA Emma
WAMBERGER Leonie
TABACCHI Isabella
RIGONI Vania

DI BERNARDO Flavia
DE CILLIA Matilde
DEFEND Nadine
MATUSIC Nina

PILLER Jasmine
PILLER COTTRER Noemi
BOSCARIOL Anna
KRATTER Chanel
PANIZ Alberta

VALLAR Elis
MACHACKOVA Evelin
LUCANTONI Elisa
BARBINI Caterina
BOSCAROL Stella

DE VILLA Sophie
PAGANIN Martina
PAOLETTI Ingrid

DA CORTE ZANDATINA Giada

ASC 3 ZINNEN
SC PORDENONE
SC PORDENONE
SC GALLIO
ZONCOLAN SPORT
SC SAPPADA
CROAZIA

SC GALLIO
CROAZIA

SC SAPPADA
NHOA TARVISIO
NHOA TARVISIO
SC GALLIO

SC 70
UNGHERIA

SK DEVIN
CROAZIA
MONTE LUSSARI
SC SAURIS

SC SAPPADA
SC 70

CROAZIA

FAIR PLAY

SC GALLIO

SC PORDENONE
SC FELETTO AD
SC PORDENONE
CROAZIA

SC SAPPADA
SC SAPPADA
FAIR PLAY

SC SAPPADA
FAIR PLAY

SC PORDENONE
CECHIA

FAIR PLAY
FAIR PLAY

SK DEVIN

SC SAPPADA
SC GALLIO

SC FELETTO AD
SC AURONZO

TEMPO
FINALE

55.28
56.05
56.57
57.13
57.46
59.01
59.69
1'02.13
1'09.13
NON PAR

41.49
42.45
42.61
43.35
45.02
45.03
45.29
45.38
45.58
45.91
46.20
46.32
47.05
47.27
47.64
47.85
47.87
48.27
48.29
48.62
49.07
49.48
50.30
52.10
52.28
52.38
53.00
53.09
54.58
54.71
56.19
57.58
58.77
1'03.80
1'11.77
NON PAR
NON PAR
NON ARR
NON ARR
NON ARR
NON ARR
NON ARR

DISTACCO

12.64
13.41
13.93
14.49
14.82
16.37
17.05
19.49
26.49

0.00
0.96
1.12
1.86
3.53
3.54
3.80
3.89
4.09
4.42
4.71
4.83
5.56
5.78
6.15
6.36
6.38
6.78
6.80
7.13
7.58
7.99
8.81
10.61
10.79
10.89
11.51
11.60
13.09
13.22
14.70
16.09
17.28
22.31
30.28
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

07-02-2026 / Forni di Sopra (UD)

NUM
PETT

460
464
466
485
474
473
456
455
480
446
457
484
468
472
465
451
487
450
471
489
488
452
490
453
476
475
458
483
461
481
492
467
491
462
459
479
477
486
478
470
454
448
447
463
449
482
469

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SOCIETA'

U10 BABY 2 - MASCHILE

CANDOLINI Ettore
TUK Maksimilijan
CRACCO Gabriel
TREMONTI Enea
TOMASELLI Andrea
MARKOTA Roko
BUODO Brando
TESSARI Mathias
ZOSI Nicolo'
SCARLATELLA Gregorio
HROVATIN Lorenzo
MILETIC Lukas

LUSINA Alessandro
PILLER RONER Jacopo
DE REGGI Mattia
SCHNEIDER David

DEL MISSIER Nathan
DE PODESTA' Daniel
TROIAN Patrick
TOSCANO Tommaso
CACCIA Giacomo
CORREGGIARI lan Gregorio
PICCOLINI Mattia
DELLA VALLE Marco
GROSS Giacomo Maria
ROSSI Ugo

DE COLLE Mikel
MARTORANO Giulio
PLAZZOTTA Elia Luigino
COLOMBINI Vittorio
VENIER Tommaso
WAMBERGER Luis
PERISSUTTI Thiago
MANNA Gioele

TALOTTI Kevin
GEROMETTA Guglielmo
CODARIN Tommaso
COLOMBA Mirko
BALBUSSO Tommaso
FONTANA Giovanni
MENEGON Leonardo
ISAKU Gabriel

VETTORI Niccolo'
STEFANI Cristiano
RUZICKA Luka

D'AGARO Matthias
MARCON Davide

Antonio

Maria

ESPOSTA ORE:

SC 70

CROAZIA

NHOA GAME ACADEMY
SC AURONZO

SC PORDENONE
CROAZIA

SC PORDENONE
SC GALLIO

SC AURONZO

SC PORDENONE
CAl XXX OTTOBRE
SC 70

SC 70

SC SAPPADA
MONTE ZONCOLAN
SC SAURIS

SC SAURIS

SC AURONZO

SC SAPPADA

CAI XXX OTTOBRE
SNOW TEAM-5 CIME
NHOA TARVISIO
MONTE ZONCOLAN
MONTE DAUDA
ZONCOLAN SPORT
FAIR PLAY
CIMENTI SCI

SC SAPPADA
MONTE ZONCOLAN
FAIR PLAY

SC PORDENONE
CROAZIA

SS FORNESE
MONTE LUSSARI
MONTE DAUDA
CIMENTI SCI

SC 70

SC FELETTO AD
ZONCOLAN SPORT
SC SAPPADA

SC TRICHIANA

SC SAURIS

SC SAPPADA

SC GALLIO
CROAZIA

MONTE DAUDA
MONTE ZONCOLAN

TEMPO DISTACCO
FINALE
42.09 0.00
42.93 0.84
43.29 1.20
43.90 1.81
44.85 276
45.21 3.12
45.36 3.27
45.51 3.42
45.96 3.87
46.04 3.95
46.38 4.29
46.72 4.63
46.72 4.63
47.08 4.99
47.40 5.31
47.67 5.58
47.72 5.63
48.76 6.67
48.81 6.72
48.94 6.85
49.15 7.06
49.70 7.61
49.83 7.74
49.88 7.79
49.96 7.87
50.48 8.39
50.86 8.77
50.94 8.85
52.09 10.00
52.28 10.19
53.34 11.25
53.53 11.44
53.54 11.45
53.70 11.61
54.53 12.44
55.86 13.77
57.09 15.00
58.55 16.46
1'01.61 19.52
1'04.82 22.73

NON PAR

NON PAR

NON PAR

NON ARR

NON ARR

SQUALIF

SQUALIF

LA GIURIA
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